
Komunikat  IZ  RPO  WD  ws.
kosztów  pośrednich  w
projektach  realizowanych
przez instytucje zaangażowane
we  wdrażanie  Programu  (IP
oraz IZ)

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do Komunikatu IZ RPO WD zamieszczonego 17 lutego
br. na stronie www.rpo.dolnyslask.pl ws. kosztów pośrednich w
projektach  realizowanych  przez  instytucje  zaangażowane  we
wdrażanie  Programu  (IP  oraz  IZ),  informuję,  że  Instytucja
Zarządzająca  RPO  WD  otrzymała  interpretację  Instytucji
Koordynującej Umowę Partnerstwa (IK UP) Wytycznych w zakresie
kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS i FS na lata
2014-2020 w zakresie stosowania punktu 5) rozdziału 8.4.

W  świetle  interpretacji  IK  UP,  projekty  realizowane  przez
Gminy:  Wrocław,  Wałbrzych  oraz  Jelenia  Góra  (przez  które
rozumie się Urzędy Gmin Wrocławia, Wałbrzycha, Jeleniej Góry)
powinna zostać zastosowana połowa stawki ryczałtowej kosztów
pośrednich,  o  której  mowa  w  punkcie  5)  rozdziału
8.4 Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach
EFRR, EFS i FS na lata 2014-2020.

W  przypadku  projektów  realizowanych  przez  jednostki
organizacyjne  gmin:  Wrocław,  Wałbrzych,  Jelenia  Góra  (np.
Ośrodek Pomocy Społecznej) stosuje się pełną stawkę ryczałtową
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kosztów  pośrednich,  o  której  mowa  w  punkcie  5)  rozdziału
8.4 Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach
EFRR, EFS i FS na lata 2014-2020, w myśl interpretacji IK UP
takie  projekty  są  wyodrębnione  ze  struktury  organizacyjnej
Urzędu  Gminy,  dlatego  może  być  zastosowana  pełna  stawka
ryczałtowa. Dotyczy również sytuacji, gdy jako Wnioskodawca
wskazana jest ww. Gmina, ale faktycznym realizatorem projektu
jest jednostka organizacyjna.

Połowę stawki ryczałtowej kosztów pośrednich należy przyjąć
również dla projektów realizowanych przez pozostałe IP, tj.
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy oraz Dolnośląską Instytucję
Pośredniczącą,  a  także  IZ,  tj.  Samorząd  Województwa
Dolnośląskiego (Wydziały, Departamenty UMWD). W przypadku, gdy
projekt jest realizowany przez jednostkę samorządu województwa
wyodrębnioną poza UMWD, DWUP i DIP stosuje się pełną stawkę
ryczałtową kosztów pośrednich, o której mowa w punkcie 5)
rozdziału 8.4 Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków
w ramach EFRR, EFS i FS na lata 2014-2020.

Jednocześnie należy podkreślić, że połowę stawki ryczałtowej
kosztów  pośrednich  stosuje  się  w  przypadku  projektów,  w
których  IZ  lub  IP  pełni  funkcję  Beneficjenta  (lidera).  W
przypadku, gdy IZ lub IP będą realizować projekt jako partner
Beneficjenta,  który  nie  pełni  tych  funkcji  w  Programie,
wówczas w projekcie mają zastosowanie pełne stawki kosztów
pośrednich.

W związku z otrzymaną interpretacją IK  UP wdrożone zostaną
trzy rozwiązania:

W  przypadku,  gdy  Wnioskodawca  złożył  wniosek  o
dofinansowanie,  a  nabór  został  już  zakończony,  ocena
wniosku zostanie przeprowadzona w oparciu o Komunikat z



17 lutego br. Po podpisaniu umowy o dofinansowanie do
Beneficjentów zostanie wystosowane pismo umożliwiające
wprowadzenie  zmiany  do  projektu,  polegającej  na
zwiększeniu  jego  wartości;
W  przypadku,  gdy  Wnioskodawca  złożył  wniosek  o
dofinansowanie,  a  nabór  nadal  trwa,  Wnioskodawca  ma
możliwość wycofania wniosku i dostosowania jego zapisu
do niniejszego komunikatu;
W przypadku nowych konkursów, ogłoszonych po terminie
publikacji tego Komunikatu, rozwiązania tu ujęte będą
obowiązywały  wszystkich  Wnioskodawców,  którzy  będą
zobowiązani do określenia we wniosku o dofinansowanie
wysokości obowiązującej go stawki.

Pismo do komunikatu

Wyjaśnienie  IOK  w  sprawie
wersji  papierowej  wniosku  o
dofinansowanie

W związku z trwającymi i zakończonymi naborami w zakresie
Działań  8.5,  8.7,  10.1,  10.2  oraz  10.3  i  zgłaszanymi
problemami  z  tworzeniem  wydruku  w  Generatorze  Wniosków  o
Dofinansowanie  Projektów,   Instytucja  Organizująca  Konkurs
informuje,  że  zgodnie  z  zapisami  regulaminów  konkursów,
 wniosek  o  dofinansowanie  należy  złożyć  w  wersji
elektronicznej  oraz  papierowej.  W  przypadku  braku  wersji
papierowej,  Wnioskodawca  zostanie  wezwany  do  uzupełnienia
braków  formalnych,  podczas  weryfikacji  technicznej  wniosku,
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pod  warunkiem  złożenia  wniosku  w  systemie  SNOW  w  wersji
elektronicznej.

Zatwierdzenie  projektów
pozakonkursowych  w
priorytecie inwestycyjnym 5.2
Systemy transportu kolejowego

29  marca  2016  roku  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego
zatwierdził  wykaz  projektów  pozakonkursowych  w  priorytecie
inwestycyjnym 5.2 Systemy transportu kolejowego w ramach RPO
WD 2014-2020 wybieranych w formie otwartego naboru.

Decyzja  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  w  sprawie
zatwierdzenia wykazu projektów pozakonkursowych w priorytecie
inwestycyjnym 5.2 Systemy transportu kolejowego wybieranych w
formie otwartego naboru.

Załącznik do decyzji – Wykaz projektów pozakonkursowych
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Spotkanie  informacyjne
dotyczące poddziałania 6.1.1

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o
konkursie nr:

RPDS.06.01.01-IZ.00-02-101/16

Ww. konkurs ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektów
w  ramach  Osi  Priorytetowej  6  Infrastruktura  spójności
społecznej,  dotyczy  poddziałania  6.1.1  Inwestycje  w
infrastrukturę społeczną – konkursy horyzontalne -nabór na OSI
– 6.1.1.C Budowa, remont, przebudowa, rozbudowa, wyposażenie,
modernizacja oraz adaptacja infrastruktury prowadzonej przez
podmioty opieki nad dziećmi do 3 roku życia np. żłobki, kluby
malucha.

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki samorządu terytorialnego(jst), ich związki i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organizacje pozarządowe;
kościoły, związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów
i związków wyznaniowych;
podmioty zajmujące się opieką nad dziećmi do 3 roku
życia  (Poprzez  podmioty  prowadzące  rozumiane  są
wszystkie podmioty, które na podstawie właściwych ustaw
świadczą/będą  świadczyć  wymienione  w  typach  projektów
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usługi  i  dzięki  realizacji  projektu  uzyskają  status
podmiotu prowadzącego).

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się  20 kwietnia 2016 r.
w  sali  konferencyjnej  nr  122  w  siedzibie  Urzędu
Marszałkowskiego we Wrocławiu przy ul. Walońskiej 3-5 o godz.
10:00.

Udział  w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
18.04.2016 r. do godz. 14:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu
do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/na-stronę-agenda-spotkania-informacyjnego-dla-działania-6.1-OSI-na-20.04.2016.docx
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Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych. 

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej:  pife@dolnyslask.pl.

Materiały na spotkanie:
6. Kryteria oceny zgodności projektu ze strategią ZIT
WrOF w ramach działania 6.1
Generator  wniosków  prezentacja  z  działania  6.1  na
20.04.2016
Kryteria oceny zgodności projektu ze strategią ZIT AJ w
działaniu 6.1
Kryteria specyficzne dla działabnia 6.1 (na 20.04)
Ocena  projektów  w  zakresie  OOŚ  z  działania  6.1  na
20.04.2016
Podstawowe założenia konkursu w ramach działania 6.1.C
(20.04)
Prezentacja 6.1 Załączniki wniosku o dofinansowanie

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.
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Spotkanie  informacyjne
dotyczące  poddziałania  6.1.2
i poddziałania 6.1.3

UWAGA! ZMIANA TERMINU SPOTKANIA

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

RPDS.06.01.02-IZ.00-02-101/16
RPDS.06.01.03-IZ.00-02-102/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  6  Infrastruktura
spójności  społecznej,  dot.  poddziałań:  6.1.2  Inwestycje  w
infrastrukturę społeczną – ZIT WrOF – 6.1.2.C Budowa, remont,
przebudowa,  rozbudowa,  wyposażenie,  modernizacja  oraz
adaptacja infrastruktury prowadzonej przez podmioty opieki nad
dziećmi  do  3  roku  życia  np.  żłobki,  kluby  malucha;  6.1.3
Inwestycje  w  infrastrukturę  społeczną  –  ZIT  AJ  –  6.1.3.C
Budowa,  remont,  przebudowa,  rozbudowa,  wyposażenie,
modernizacja oraz adaptacja infrastruktury prowadzonej przez
podmioty opieki nad dziećmi do 3 roku życia np. żłobki, kluby
malucha).

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
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następujące  typy  beneficjentów:

jednostki samorządu terytorialnego(jst), ich związki i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organizacje pozarządowe;
kościoły, związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów
i związków wyznaniowych;
podmioty zajmujące się opieką nad dziećmi do 3 roku
życia.

UWAGA! ZMIANA TERMINU SPOTKANIA

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się  20 kwietnia 2016 r.
w  sali  konferencyjnej  nr  122  w  siedzibie  Urzędu
Marszałkowskiego we Wrocławiu przy ul. Walońskiej 3-5 o godz.
10:00.

Udział  w spotkaniu jest bezpłatny.

program spotkania informacyjnego dla działania 6.1 OSI i ZITY
na 20.04.2016

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
18.04.2016 r. do godz. 14:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/program-spotkania-informacyjnego-dla-działania-6.1-OSI-i-ZITY-na-20.04.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/program-spotkania-informacyjnego-dla-działania-6.1-OSI-i-ZITY-na-20.04.2016.docx
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Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu
do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.:
71 777 78 61
lub  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej:
zit@um.wroc.pl
dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75
46 255  oraz 75 75 46 286 lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:zit@um.wroc.pl
mailto:zitaj@jeleniagora.pl


Materiały na spotkanie:
6. Kryteria oceny zgodności projektu ze strategią ZIT
WrOF w ramach działania 6.1
Generator  wniosków  prezentacja  z  działania  6.1  na
20.04.2016
Kryteria oceny zgodności projektu ze strategią ZIT AJ w
działaniu 6.1
Kryteria specyficzne dla działabnia 6.1 (na 20.04)
Ocena  projektów  w  zakresie  OOŚ  z  działania  6.1  na
20.04.2016
Podstawowe założenia konkursu w ramach działania 6.1.C
(20.04)
Prezentacja 6.1 Załączniki wniosku o dofinansowanie

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

Spotkanie  informacyjne
dotyczące działania 5.1

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

RPDS.05.01.01-IZ.00-02-097/16

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/6.-Kryteria-oceny-zgodności-projektu-ze-strategią-ZIT-WrOF-w-ramach-działania-6.1.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/6.-Kryteria-oceny-zgodności-projektu-ze-strategią-ZIT-WrOF-w-ramach-działania-6.1.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Generator-wniosków-prezentacja-z-działania-6.1-na-20.04.2016.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Generator-wniosków-prezentacja-z-działania-6.1-na-20.04.2016.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-oceny-zgodności-projektu-ze-strategią-ZIT-AJ-w-działaniu-6.1.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-oceny-zgodności-projektu-ze-strategią-ZIT-AJ-w-działaniu-6.1.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-specyficzne-dla-działabnia-6.1-na-20.04.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-z-działania-6.1-na-20.04.2016.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-z-działania-6.1-na-20.04.2016.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Podstawowe-założenia-konkursu-w-ramach-działania-6.1.C-20.04.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Podstawowe-założenia-konkursu-w-ramach-działania-6.1.C-20.04.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Prezentacja-6.1-Załączniki-wniosku-o-dofinansowanie.pptx
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-5-1/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-5-1/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne/


RPDS.05.01.02-IZ.00-02-098/16
RPDS.05.01.03-IZ.00-02-099/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  5  Transport,  dot.
poddziałań: .1.1 Drogowa dostępność transportowa – konkursy
horyzontalne;  5.1.2  Drogowa  dostępność  transportowa  –  ZIT
WrOF; 5.1.3 Drogowa dostępność transportowa – ZIT AJ.

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne powoływane do wykonywania zadań
leżących w kompetencji samorządów (gminne, powiatowe i
wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne);
zarządcy dróg publicznych (przy czym istotny jest status
drogi a nie zarządcy) ;
służby zapewniające bezpieczeństwo publiczne.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się  15 kwietnia 2016 r.
w sali konferencyjnej nr 122
w  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  we  Wrocławiu  przy  ul.
Walońskiej 3-5 o godz. 10:00.

Udział  w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-5-1-2-drogowa-dostepnosc-transportowa-zit-wrof-2/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-5-1-3-drogowa-dostepnosc-transportowa-zit-aj/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-5-1-3-drogowa-dostepnosc-transportowa-zit-aj/


Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
13.04.2016 r. do godz. 13:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu
do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.:
71 777 78 61
lub  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej:
zit@um.wroc.pl

http://www.rpo.dolnyslask.pl
mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:zit@um.wroc.pl


dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75
46 255  oraz 75 75 46 286 lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

Materiały na spotkanie:
Generator wniosków prezentacja 5.1
Kryteria zgodności ze Strategią_5.1.3_ZIT AJ
Kryteria zgodności ze Strategią_5_1_2 – ZIT WrOF
Ocena projektów w zakresie OOŚ z działania 5.1
Załączniki wniosku o dofinansowanie_d_5.1
Założenia ogólne konkursów _5.1_ ZIT_H

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

Spotkanie  informacyjne
dotyczące działania 7.2

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

mailto:zitaj@jeleniagora.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Generator-wniosków-prezentacja-5.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-zgodności-ze-Strategią_5.1.3_ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-zgodności-ze-Strategią_5_1_2-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-z-działania-5.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Załączniki-wniosku-o-dofinansowanie_d_5.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Założenia-ogólne-konkursów-_5.1_-ZIT_H.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-dzialania-7-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-dzialania-7-2/


RPDS.07.02.01-IZ.00-02-090/16
RPDS.07.02.01-IZ.00-02-091/16
RPDS.07.02.02-IZ.00-02-092/16
RPDS.07.02.03-IZ.00-02-093/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  7  Infrastruktura
edukacyjna,  dot.  poddziałań:  7.2.1  Inwestycje  w  edukację
ponadgimnazjalną, w tym zawodową – konkursy horyzontalne oraz
dedykowane OSI; 7.2.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną,
w  tym  zawodową  –  ZIT  WrOF;  7.2.3  Inwestycje  w  edukację
ponadgimnazjalną,
w tym zawodową – ZIT AJ.

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organy prowadzące szkoły, w tym organizacje pozarządowe;
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się  14 kwietnia 2016 r.
w  sali  konferencyjnej  nr  122  w  siedzibie  Urzędu
Marszałkowskiego we Wrocławiu przy ul. Walońskiej 3-5 o godz.
10:00.

Udział  w spotkaniu jest bezpłatny.

http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-1-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-konkursy-horyzontalne-infrastruktura-szkol-ponadgimnazjalnych-zawodowych/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-1-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-osi-infrastruktura-szkol-ponadgimnazjalnych-zawodowych/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-2-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-wrof-infrastruktura-szkol-ponadgimnazjalnych-zawodowych/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-3-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aj-infrastruktura-szkol-ponadgimnazjalnych-zawodowych/


Agenda spotkania

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
12.04.2016 r. do godz. 13:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu
do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.:
71 777 78 61

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Na-stronę-Agenda-spotkania-informacyjnego-dla-działania-7-2-horyzontalne-iOSI-i-ZITYna-14-04-2016r-Kopia.docx
http://www.rpo.dolnyslask.pl
mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
mailto:pife@dolnyslask.pl


lub  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej:
zit@um.wroc.pl
dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75
46 255  oraz 75 75 46 286 lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

Materiały na spotkanie:
Kryteria specyficzne_d_ 7.2 zawodowe OSI-Horyzont -ZIT
Kryteria zgodności ze Strategią_7.2.3_ZIT AJ
Kryteria zgodności ze Strategią_7.2.2 ZIT WrOF
Ocena projektów w zakresie OOŚ działanie 7.2
Podstawowe  założenia  konkursów_d_7.2-zawodowe  OSI-
Horyzont -ZIT
Załączniki wniosku o dofinansowanie_działanie 7.2

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

 

Ogłoszenie  o  konkursie  w

mailto:zit@um.wroc.pl
mailto:zitaj@jeleniagora.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-specyficzne_d_-7.2-zawodowe-OSI-Horyzont-ZIT.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-zgodniści-ze-Strategią_7.2.3_ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Kryteria-zgodności-ze-Strategią_7.2.2-ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-działanie-7.2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Podstawowe-założenia-konkursów_d_7.2-zawodowe-OSI-Horyzont-ZIT.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Podstawowe-założenia-konkursów_d_7.2-zawodowe-OSI-Horyzont-ZIT.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/04/Załączniki-wniosku-o-dofinansowanie_działanie-7.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/12882/


ramach  poddziałania  6.1.4
Inwestycje  w  infrastrukturę
społeczną – ZIT AW

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  ogłosiła
nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach
Poddziałania 6.1.4 Inwestycje w infrastrukturę społeczną – ZIT
AW.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest  w  serwisie  Instytucji  Pośredniczącej  Aglomeracji
Wałbrzyskiej.

Zmiana  regulaminów  konkursów
EFS

Instytucja Organizująca Konkurs informuje, że dokonano zmian w
Regulaminach konkursu dla niżej wymienionych ogłoszonych już
naborów:

RPDS.10.01.01-IZ.00-02-023/15
RPDS.10.01.02-IZ.00-02-024/15
RPDS.10.01.03-IZ.00-02-025/15
RPDS.10.01.04-IZ.00-02-026/15
RPDS.10.02.01-IZ.00-02-053/16
RPDS.10.02.02-IZ.00-02-054/16
RPDS.10.02.03-IZ.00-02-055/16
RPDS.10.02.04-IZ.00-02-056/16

https://rpo.dolnyslask.pl/12882/
https://rpo.dolnyslask.pl/12882/
https://rpo.dolnyslask.pl/12882/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/poddzialanie-6-1-4-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-zit-aw-infrastruktura-prowadzona-przez-podmioty-opieki-nad-dziecmi-do-3-roku-zycia/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/poddzialanie-6-1-4-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-zit-aw-infrastruktura-prowadzona-przez-podmioty-opieki-nad-dziecmi-do-3-roku-zycia/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminow-konkursow-efs-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminow-konkursow-efs-2/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-nr-rpds-10-01-01-iz-00-02-02315-dla-dzialania-10-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-przedszkolnej-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-dolnoslaskiego-20/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-nr-rpds-10-01-02-iz-00-02-02415-dla-dzialania-10-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-przedszkolnej-poddzialania-10-1-2-zit-wrof-zapewnienie-ro/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-nr-rpds-10-01-03-iz-00-02-02515-dla-dzialania-10-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-przedszkolnej-poddzialania-10-1-3-zit-aj-zapewnienie-rown/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-nr-rpds-10-01-04-iz-00-02-02615-dla-dzialania-10-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-przedszkolnej-poddzialania-10-1-4-zit-aw-zapewnienie-rown/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-10-2-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-podstawowej-gimnazjalnej-i-ponadgimnazjalnej/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-10-2-2-zit-wrof-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-podstawowej-gimnazjalnej-i-ponadgimnazjalnej/
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Zgodnie z wprowadzonymi zmianami każdy Wnioskodawca, który już
złożył lub planuje złożyć wniosek w ramach powyższych naborów
powinien, oprócz złożenia wniosku w systemie SNOW, dostarczyć
do siedziby IOK jeden egzemplarz papierowej wersji wniosku,
opatrzonej  podpisem/ami  osoby/ób  uprawnionych  do
reprezentowania Wnioskodawcy. Za datę wpływu do IOK uznaje się
datę  wpływu  wniosku  w  wersji  papierowej.  Przed  złożeniem
wniosku w siedzibie IOK należy zweryfikować czy suma kontrolna
wersji elektronicznej wniosku (w systemie) jest zgodna z sumą
kontrolną papierowej wersji wniosku.

Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona osobiście,
kurierem lub pocztą na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

Wydział Wdrażania EFS

ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2020

Zmiana  regulaminu  konkursów
dla  Działania  10.2  (10.2.1,

https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-konkursow-dla-dzialania-10-2-10-2-1-10-2-2-10-2-3-10-2-4/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-konkursow-dla-dzialania-10-2-10-2-1-10-2-2-10-2-3-10-2-4/


10.2.2, 10.2.3, 10.2.4)

30  marca  2016  r.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  podjął
uchwałę, na mocy której przyjęte zostały zmiany regulaminu dla
konkursów nr:

RPDS.10.02.01-IZ.00-02-053/16
RPDS.10.02.02-IZ.00-02-054/16
RPDS.10.02.03-IZ.00-02-055/16
RPDS.10.02.04-IZ.00-02-056/16

W wyżej wymienionych konkursach wprowadzono zmiany:  

w  Regulaminach  konkursu  zmieniono  m.in.:  termin1.
zakończenia  naboru  (dla  Poddziałania  10.2.1  termin
przedłużono do 27.04.2016 r., dla Poddziałania 10.2.2
termin  przedłużono  do  4.05.2016  r.,  dla  Poddziałania
10.2.3 termin przedłużono do 9.05.2016 r. oraz 10.2.4
termin  przedłużono  do  12.05.2016  r.),  zmodyfikowano
zapisy dotyczące procedury złożenia i wycofania wniosku,
w  tym  m.in.  wprowadzono  warunek  dostarczenia  jednego
egzemplarza  papierowej  wersji  wniosku  wydrukowanej
z  systemu  SNOW  do  Instytucji  Organizującej  Konkurs,
uaktualniono terminy związane z oceną projektów;
zmodyfikowano  załączniki  do  Regulaminu  konkursu,2.
dostosowując wzory umów do aktualnych przepisów prawa.

Powyższe zmiany mają na celu usprawnienie naborów wniosków i
nie spowodują nierównego traktowania wnioskodawców z art. 41
ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach realizacji
programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w
perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217).

https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-konkursow-dla-dzialania-10-2-10-2-1-10-2-2-10-2-3-10-2-4/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-10-2-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-podstawowej-gimnazjalnej-i-ponadgimnazjalnej/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-10-2-2-zit-wrof-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-podstawowej-gimnazjalnej-i-ponadgimnazjalnej/
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